*1071744566*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：黃泰翔

電話：(02)29603456 分機2665

傳真：(02)29602334

電子信箱：AM1769@ntpc.gov.tw

受文者：新北市立樟樹國際實創高級中等學校

發文日期：中華民國107年9月13日

發文字號：新北教中字第10717445661號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨（請至附件下載區(http://doc2-attach.ntpc.gov.tw/ntpc_sodatt/) 下

載檔案，共有2個附件，驗證碼：0009XFF8B）

主旨：檢送「新北市108年度國民中小學候用主任甄選簡章」1份

，請貴校轉知有意願參加且符合甄選資格之教師，於規定

時間內報名，請查照。

說明：

一、簡章電子檔同時張貼於本局「電子公文」，請逕上本局網

站查閱（http://www.ntpc.edu.tw/）。

二、請有意願參加甄選之教師詳讀簡章內容，以利確實掌握不

同甄選階段之流程；另請各校人事主任留意參加甄選教師

報名送件及線上審查之時程，請協助核實審查，以維護相

關人員之權益。

正本：新北市各公立國中小

副本：新北市政府教育局國小教育科 2018-09-14
08:27:44